APUB SINDICATO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS - JANEIRO

RECEITAS
Cobranca - mensalidade

ENCARGOS SOBRE RECEITAS
Repasse PROIFES
Repasse a CUT

RECEITA LIQUIDA

DESPESAS COM PESSOAL
Remuneracéo

Encargos

Beneficios

DESPESAS COM VIAGEM

Passagens

Hospedagens

Transporte, alimentac¢do e deslocamento

SERVICOS DE TERCEIROS
Publicacao e Divulgacao
Contrato de copiadoras
Vigilancia eletrénica
Assessoria Juridica

Estagiaria - Secdo APUB - IMS
Servigos de terceiros diversos

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Manutencdo Moveis e equipamentos
Envio de correspondéncias
Transporte e combustivel

Lanches e refei¢cdes

Telefone (fixo e mével) e TV a cabo
Embasa; Coelba e IPTU

Material de escritdrio e limpeza
Despesas bancaria

Manutenc¢éo do imével

Custas juridica e de cartorio; impostos
Eventos Politicos

Eventos sociais

Sistema de informacéo SIGAPUB (cadastro)

271.090,45
271.090,45

32.191,40
24.398,14
7.793,26

238.899,05

86.169,60
47.582,45
18.766,62
19.820,53

6.278,72
1.780,08
1.873,64
2.625,00

20.084,26
4.860,00
6.928,69

282,95
5.311,00
758,40
1.943,22

31.194,42
20,00
459,55
1.263,32
618,39
1.596,01
1.845,27
437,28
300,07
1.398,02
16,60
11.097,92
11.550,00
591,99



Instituto MOSAP 500,00
Brindes professores 1.150,00
Doacéo 2.600,00



